



棒杰小贷

NEEQ : 833118

义乌市棒杰小额贷款股份有限公司

2025 年第一季度报告

第一节 重要提示

- 一、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司负责人金兆钢、主管会计工作负责人楼军娟及会计机构负责人（会计主管人员）楼军娟保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本季度报告已经挂牌公司董事会审议通过，不存在未出席审议的董事。
- 四、本季度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、未按要求披露的事项及原因
- | |
|--------------|
| 不存在未按要求披露的事项 |
|--------------|

【备查文件目录】

文件存放地点	义乌市棒杰小额贷款股份有限公司办公室
备查文件	1. 载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表
	2. 报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿

第二节 公司基本情况

一、行业信息

☐适用 ☒不适用

二、主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2025年3月31日)	上年期末 (2024年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	338,792,239.35	348,490,934.22	-2.78%
归属于挂牌公司股东的净资产	308,150,383.20	298,665,488.16	3.18%
资产负债率%(母公司)	9.02%	14.25%	-
资产负债率%(合并)	9.04%	14.30%	-

	年初至报告期末 (2025年1-3月)	上年同期 (2024年1-3月)	年初至报告期末比上 年同期增减比例%
营业收入	11,921,868.33	5,659,056.91	110.67%
归属于挂牌公司股东的净利润	9,484,895.04	4,335,549.25	118.77%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	9,484,186.51	4,333,470.71	118.86%
经营活动产生的现金流量净额	61,022,315.82	-42,565,089.50	243.36%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.02	50%
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的净利润计算)	3.13%	1.43%	-
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的扣除非经常性损益后 的净利润计算)	3.13%	1.43%	-

财务数据重大变动原因：

☒适用 ☐不适用

- 1、营业收入比上年同期增加 626.28 万元，主要原因是本年度通过执行收回逾期的利息及罚息 714.50 万元。
- 2、归属于挂牌公司股东的净利润比上年同期增加 514.93 万元，主要原因为本年度通过执行收回逾期的利息及罚息 674.06 万元。
- 3、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润比上年同期增加 515.07 万元，本年度通过执行收回逾期的利息及罚息 674.06 万元。
- 4、经营活动产生的现金流量净额本报告期比上年同期增加 10,358.74 万元,主要原因为本季度逾期贷款收回，上季度新增发放贷款，由此引起经营活动产生的现金流量减少。

年初至报告期末（1-3 月）非经常性损益项目和金额：

☒适用 ☐不适用

单位：元

项目	金额
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	944.71
其他营业外收入和支出	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	
非经常性损益合计	
所得税影响数	236.18
少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	708.53

三、报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	225,061,500	91.87%		225,061,500	91.87%
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管	6,634,500	2.71%		6,634,500	2.71%
	核心员工					
有限售条件股份	有限售股份总数	19,903,500	8.13%		19,903,500	8.13%
	其中：控股股东、实际控制人					
	董事、监事、高管	19,903,500	8.13%		19,903,500	8.13%
	核心员工					
总股本		244,965,000	-	0	244,965,000	-
普通股股东人数		78				

单位：股

普通股前十名股东情况									
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	浙江棒杰数码针织品有限公司	90,000,000		90,000,000	36.74%		90,000,000		0
2	骆开洋	18,999,0		18,999,0	7.76%	14,249,2	4,749,75	11,998,3	0

		00		00		50	0	00	
3	浙江威尼蒂针织服饰有限公司	18,000,000		18,000,000	7.35%		18,000,000		
4	浙江超凡制衣有限公司	18,000,000		18,000,000	7.35%		18,000,000		
5	浙江秀杰实业投资有限公司	17,482,000		17,482,000	7.14%		17,482,000		
6	浙江恒宝制衣有限公司	15,000,000		15,000,000	6.12%		15,000,000		
7	义乌市飞天制衣有限公司	13,500,000		13,500,000	5.51%		13,500,000	13,500,000	
8	义乌市环艺饰品有限公司	9,000,000		9,000,000	3.67%		9,000,000		
9	义乌市宝玛斯针织有限公司	9,000,000		9,000,000	3.67%		9,000,000		
10	浙江伊彤服饰有限公司	9,000,000		9,000,000	3.67%		9,000,000	9,000,000	
合计		217,981,000	0	217,981,000	88.98%	14,249,250	203,731,750	34,498,300	0
普通股前十名股东间相互关系说明： 未知前十名股东间有关联关系。									

第三节 其他重要事项

☐适用 ☒不适用

第四节 财务会计报告

一、财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2025 年 3 月 31 日	2024 年 12 月 31 日
资产：		
货币资金	47,058,224.63	6,342,992.14
拆出资金		
衍生金融资产		
应收款项		
其中：应收利息		
合同资产		
买入返售金融资产		
预付款项		
其他应收款		669,740.37
代理业务资产		
持有待售资产		
发放贷款及垫款	149,552,248.57	199,444,080.97
金融投资：	82,653,001.67	82,653,001.67
交易性金融资产		
债权投资	82,653,001.67	82,653,001.67
其他债权投资		
其他权益工具投资		
委托贷款		
长期股权投资	58,432,915.48	58,206,742.60
投资性房地产		
固定资产	246,888.91	257,994.46
在建工程		
使用权资产		
无形资产		
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
抵债资产		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	760,081.59	909,069.16
其他资产	88,878.50	7,312.85
资产总计	338,792,239.35	348,490,934.22
负债：		
短期借款		
拆入资金		
交易性金融负债		

衍生金融负债		
应付款项		
预收款项		
合同负债		
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬	154,879.09	75,538.35
应交税费	3,206,977.06	2,423,198.54
其他应付款	27,280,000.00	47,326,709.17
未到期责任准备金		
担保赔偿准备金		
代理业务负债		
持有待售负债		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付职工薪酬		
担保业务准备金		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他负债		
负债合计	30,641,856.15	49,825,446.06
所有者权益：		
股本	244965000.00	244,965,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	15,381,802.19	15,381,802.19
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	16,095,117.12	16,095,117.12
一般风险准备	9,448,284.10	9,448,284.10
未分配利润	22,260,179.79	12,775,284.75
归属于母公司所有者权益合计	308,150,383.20	298,665,488.16
少数股东权益		
所有者权益合计	308,150,383.20	298,665,488.16
负债和所有者权益总计	338,792,239.35	348,490,934.22

法定代表人：金兆钢

主管会计工作负责人：楼军娟

会计机构负责人：楼军娟

（二） 母公司资产负债表

单位：元

项目	2025 年 3 月 31 日	2024 年 12 月 31 日
资产：		
货币资金	46,927,022.34	6,211,653.29

拆出资金		
衍生金融资产		
应收款项		
其中：应收利息		
合同资产		
买入返售金融资产		
预付款项		
其他应收款		669,740.37
代理业务资产		
持有待售资产		
发放贷款及垫款	149,552,248.57	199,444,080.97
金融投资：	82,653,001.67	82,653,001.67
交易性金融资产		
债权投资	82,653,001.67	82,653,001.67
其他债权投资		
其他权益工具投资		
委托贷款		
长期股权投资	60,000,000.00	60,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	246,078.25	257,087.11
在建工程		
使用权资产		
无形资产		
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
抵债资产		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	135,073.28	284,069.16
其他资产	88,363.78	6,998.13
资产总计	339,601,787.89	349,526,630.70
负债：		
短期借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付款项		
预收款项		
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬	154,879.09	75,538.35
应交税费	3,197,242.46	2,413,463.94
合同负债		
其他应付款	27,280,000.00	47,326,709.17
未到期责任准备金		
担保赔偿准备金		
代理业务负债		
持有待售负债		
长期借款		

应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付职工薪酬		
担保业务准备金		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他负债		
负债合计	30,632,121.55	49,815,711.46
所有者权益：		
股本	244,965,000.00	244,965,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	15,381,802.19	15,381,802.19
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	16,095,117.12	16,095,117.12
一般风险准备	9,448,284.10	9,448,284.10
未分配利润	23,079,462.93	13,820,715.83
所有者权益合计	308,969,666.34	299,710,919.24
负债和所有者权益总计	339,601,787.89	349,526,630.70

（三）合并利润表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、营业收入	11,921,868.33	5,659,056.91
利息净收入	11,694,750.74	5,904,718.58
其中：利息收入	11,956,000.75	5,932,218.58
利息支出	261,250.01	27,500.00
手续费及佣金净收入		
其中：手续费及佣金收入		
手续费及佣金支出		
担保费收入		
代理收入		
投资收益（损失以“-”号填列）	226,172.88	-248,433.06
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	226,172.88	-248,433.06
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	944.71	2,771.39
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		

其他业务收入		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业成本	-649,400.76	-206,119.66
税金及附加	89,119.51	37,221.42
业务及管理费	382,289.67	397,607.93
信用减值损失	-1,120,809.94	-640,949.01
其他资产减值损失		
其他业务成本		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12,571,269.09	5,865,176.57
加：营业外收入		
减：营业外支出		0.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,571,269.09	5,865,176.57
减：所得税费用	3,086,374.05	1,529,627.32
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	9,484,895.04	4,335,549.25
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	9,484,895.04	4,335,549.25
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类：	-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	9,484,895.04	4,335,549.25
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
（3）其他权益工具投资公允价值变动		
（4）企业自身信用风险公允价值变动		
（5）其他		
2. 将重分类进损益的其他综合收益		
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）其他债权投资公允价值变动		
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（4）其他债权投资信用损失准备		
（5）现金流量套期储备		
（6）外币财务报表折算差额		
（7）其他		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	9,484,895.04	4,335,549.25
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	9,484,895.04	4,335,549.25
（二）归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	0.04	0.02
（二）稀释每股收益（元/股）	0.04	0.02

法定代表人：金兆钢

主管会计工作负责人：楼军娟

会计机构负责人：楼军娟

(四) 母公司利润表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、营业收入	11,695,632.01	5,862,852.61
利息净收入	11,694,687.30	5,860,081.22
其中：利息收入	11,955,937.31	5,887,581.22
利息支出	261,250.01	27,500.00
手续费及佣金净收入		
其中：手续费及佣金收入		
手续费及佣金支出		
担保费收入		
代理收入		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	944.71	2,771.39
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
其他业务收入		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业成本	-649,497.45	-206,398.20
税金及附加	89,119.51	37,039.57
业务及管理费	382,192.98	397,511.24
信用减值损失	-1,120,809.94	-640,949.01
其他资产减值损失		
其他业务成本		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12,345,129.46	6,069,250.81
加：营业外收入		
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,345,129.46	6,069,250.81
减：所得税费用	3,086,382.36	1,518,537.61
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	9,258,747.10	4,550,713.20
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	9,258,747.10	4,550,713.20
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		

3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用损失准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
七、综合收益总额	9,258,747.10	4,550,713.20
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	0.04	0.02
（二）稀释每股收益（元/股）	0.04	0.02

(五) 合并现金流量表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收取利息、手续费及佣金的现金	12,633,392.94	9,251,073.47
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	746,655.39	3,361,839.32
经营活动现金流入小计	13,380,048.33	12,612,912.79
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	1,614.40	1,188.40
客户贷款及垫款净增加额	-51,013,115.44	53,366,359.27
拆出资金净增加额		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
返售业务资金净增加额		
支付给职工以及为职工支付的现金	247,034.81	283,170.51
支付的各项税费	2,986,696.12	781,804.48
支付其他与经营活动有关的现金	135,502.62	745,479.63
经营活动现金流出小计	-47,642,267.49	55,178,002.29
经营活动产生的现金流量净额	61,022,315.82	-42,565,089.50
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		

投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		20,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		20,000,000.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	20,307,083.33	
筹资活动现金流出小计	20,307,083.33	
筹资活动产生的现金流量净额	-20,307,083.33	20,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	40,715,232.49	-22,565,089.50
加：期初现金及现金等价物余额	6,341,992.14	50,458,669.28
六、期末现金及现金等价物余额	47,057,224.63	27,893,579.78

法定代表人：金兆钢

主管会计工作负责人：楼军娟

会计机构负责人：楼军娟

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2025 年 1-3 月	2024 年 1-3 月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收取利息、手续费及佣金的现金	12,633,329.5	9,203,838.23
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	746,655.39	3,361,839.32
经营活动现金流入小计	13,379,984.89	12,565,677.55
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	1,414.40	988.40
客户贷款及垫款净增加额	-51,013,115.44	53,366,359.27
拆出资金净增加额		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
返售业务资金净增加额		
支付给职工以及为职工支付的现金	247,034.81	283,170.51
支付的各项税费	2,986,696.12	389,434.64
支付其他与经营活动有关的现金	135,502.62	745,479.63
经营活动现金流出小计	-47,642,467.49	54,785,432.45
经营活动产生的现金流量净额	61,022,452.38	-42,219,754.90
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		20,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		20,000,000.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	20,307,083.33	
筹资活动现金流出小计	20,307,083.33	
筹资活动产生的现金流量净额	-20,307,083.33	20,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	40,715,369.05	-22,219,754.90
加：期初现金及现金等价物余额	6,210,653.29	47,615,421.22
六、期末现金及现金等价物余额	46,926,022.34	25,395,666.32